РАСПОРЯЖЕНИЕ                                          JАКААН
от  27 марта  2020 г.  №  8
с. Беш-Озек
Об определении численности работников
сельской администрации МО Беш-Озекское сельское поселение
        В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории МО Беш-Озекское сельское поселение, на основании распоряжения Главы района (аймака)  «Шебалинский район» от 27 марта 2020 года № 132-р:
       1.  Функционирование администрации в период с 30 марта по 3 апреля 2020 года осуществлять на основании графика дежурства среди работников администрации,  с учетом объявления указанного периода нерабочими днями с сохранением денежного содержания, преимущественно беременных и многодетных женщин, женщин имеющих малолетних детей, лиц предпенсионного и пенсионного возраста, инвалидов (Приложения № 1).
       2.  Прием населения по личным вопросам  вести до 13 часов 00 минут.

       3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава МО

Беш-Озекское сельское поселение                                   М.В. Быкин
С распоряжением ознакомлен(а):   ______________  М.В.Быкин

                                                            ___________   Э.В. Мажлаева

                                                            __________   Э.М. Шонкорова

                                                  Приложение  к распоряжению

                                                                      главы МО Беш-Озекское сельское

                                                                       поселение от 27 марта 2020 г. №  8
ГРАФИК
  дежурства ответственных работников сельской администрации
в период нерабочих  дней с 30 марта по 3 апреля  2020 г.

	№ п/п
	Дата
	Ф.И.О.
	Должность
	Номер

телефона

	1
	30.03.2020
	Быкин М.В.
	Глава
	9139904087

	2
	31.03.2020
	Шонкорова Э.М.
	Специалист 2 категории
	9139908829

	3
	01.04.2020
	Мажлаева Э.В.
	Специалист 1 категории
	9136904461

	4
	02.04.2020
	Быкин М.В.
	Глава
	9139904087

	5
	03.04.2020
	Шонкорова Э.М.
	Специалист 2  категории
	9139908829

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

БЕШ-ОЗОК JУРТ

ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛ

ТОЗОЛМОНИН

БАШЧЫЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО

 ОБРАЗОВАНИЯ

БЕШ-ОЗЕКСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ